ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

[image: ]  	15
сентября
2021
год

№85
(819)

города Лиски

ИЗДАЕТСЯ  С  01  ЯНВАРЯ 2007 ГОДА
НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ № 87 СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_13_» _сентября_ 2021 г. № _589_.
                          г. Лиски

Об утверждении перечня   земельных участков, подлежащих    бесплатному предоставлению    в       собственность граждан, имеющих трех и более детей

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008               № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 03.10.2012 № 886 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области», администрация городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей (далее – Перечень), согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение город Лиски в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Официальный вестник города Лиски».
3. Юрисконсульту администрации городского поселения город Лиски Устименко О.С. в течение 30 календарных дней обеспечить направление гражданам, имеющим трех и более детей, предложения о предоставлении им в собственность земельных участков, включенных в Перечень.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Лиски                                                                                     Е.В. Митюрёв

	                                                                         Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения город Лиски
от «_13_» сентября 2021 г. № 589

Перечень земельных участков,
 подлежащих бесплатному предоставлению в собственность
 граждан, имеющих трех и более детей, на территории городского поселения город Лиски

	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, м2

	индивидуальное жилищное строительство

	1
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 22
	36:14:0014801:2209
	700

	2
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 23
	36:14:0014801:2210
	700

	3
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 21
	36:14:0014801:2211
	700

	4
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 35
	36:14:0014801:2212
	700

	5
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 36
	36:14:0014801:2213
	700

	6
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 20
	36:14:0014801:2214
	700

	7
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 40
	36:14:0014801:2215
	700

	8
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 51
	36:14:0014801:2216
	700

	9
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 61
	36:14:0014801:2217
	700

	10
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 62
	36:14:0014801:2218
	700

	11
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 39
	36:14:0014801:2219
	700

	12
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 26
	36:14:0014801:2220
	700

	13
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 37
	36:14:0014801:2221
	700

	14
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 44
	36:14:0014801:2222
	700

	15
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 57
	36:14:0014801:2223
	700

	16
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 45
	36:14:0014801:2224
	700

	17
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 50
	36:14:0014801:2225
	700

	18
	[bookmark: _GoBack]Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 55
	36:14:0014801:2226
	700

	19
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 60
	36:14:0014801:2227
	700

	20
	Воронежская область, Лискинский р-н, г. Лиски, ул. Краеведа Дегтярёва, дом 59
	36:14:0014801:2228
	700

	ведение садоводства

	-

	ведение огородничества

	-

	ведение личного подсобного хозяйства

	-

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация городского поселения город Лиски
Лискинского муниципального  района Воронежской области
396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-55-44; 4-65-52.
Объем 4 усл.печ.л.;
Тираж 100; бесплатно

 «Официальный вестник города Лиски»  ----------------- от 15 сентября 2021 года №85(819)

image1.png